

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 88648877

Data publicarii	28.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.032,77 RON - 5.032,77 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO AUTOMAT 10KG ARIEL 4 BUC X140 LEI =560 DERO AUTOMAT COLOR 10 KG 4 BUC X140 LEI =560 DERO MANUAL 20 KG 1 BUC X220 LEI =220 DERO LICHID 3 BUC X86 LEI =258 CALGON 500G 5 BUC X22 LEI =110 ACE INALBITOR 2L 5 BUC X15 LEI =75 ACE COLOR 1L 5 BUC X25 LEI =125 IGIENOL RUFÉ 1L 5 BUC X25 LEI =125 IGIENOL SUPRAFETE 1L 5 BUC X25 LEI =125 SOLUTIE WC DOMESTOS 6 BUC X15 LEI =90 DETERGENT GEAM AJAX 10 BUC X15 LEI =150 DETERGENT PARCHET PRONTO 4 BUC X25 LEI =100 DETERGENT SANO PARDOSELI 3 BUC X52 LEI =156 DETERGENT SANO OXYGEN 1L 5 BUC X36 LEI =180 DETERGENT GRESIE FAIANTA 4L 4 BUC X55 LEI =220 DETERGENT GRESIE ASEVI 5 BUC X13 LEI =65 SOLUTIE CREMA CURATAT 5 BUC X16 LEI =80 INALBITOR CLOR 4L 4 BUC X22 LEI =88 SOLUTIE INOX CIF 435 ML 4 BUC X34 LEI =136 SOLUTIE INOX RIVEX 750ML 4 BUC X25 LEI =100 DETERGENT VASE FAIRY 5L 4 BUC X85 LEI =340 DETERGENT FINISH M.S.V 4 BUC X90 LEI =360 ADITIV SOLUTIE CLATIRE FINISH 2 BUC X30 LEI =60 SARE FINISH MASINA VASE 2 BUC X25 LEI =50 LAVETE CLINOX 20 BUC X16 LEI =320 GALEATA CU STORCATOR 5 BUC X20 LEI =100 FARAS METAL 6 BUC X30 LEI =180 MOP REZERVA 250G 10 BUC X8 LEI =80 MATURA PVC 5 BUC X 35.00 LEI = 175 BURETE VASE 21 BUC X 3.00 LEI = 63 BURETE INOX 19 BUC X 4.00 LEI = 76 SOLUTIE WC ACE GEL 4 BUC X 18.00 LEI = 72 SOLUTIE CURATAT ACE POMP 5 BUC X 22 LEI = 110.00 LEI SACI MENAJ 80L 20 BUC X 16 LEI = 320 LEI SACI MENAJ 60L 10 BUC X 7.00 LEI = 70 LEI SOLUTIE CREMA SANO XCREAM 5 BUC X 18 LEI = 90 LEI
